



## Dzień Dziecka w Szczepanowie



V Plenerowy Dzień Dziecka, tym razem pod hasłem: „Dajmy radość dzieciom” odbył się w sobotę 4 czerwca na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczepanowie. Organizatorami imprezy byli: Sołtys i Rada Sołecka, Filia Biblioteki Publicznej przy współpracy Dyrekcji Szkoły Podstawowej, Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczepanowie, Ludowego Klubu Sportowego „Iskra” oraz Koła Gospodyń Wiejskich.

Na czas imprezy otoczenie szkoły przemieniło się w kolorowy plac wypełniony przedszkolakami, uczniami szkoły oraz dziećmi z pobliskich miejscowości, dla których wzorem lat poprzednich przygotowano różnorodne atrakcje. Imprezę rozpoczęły szczepanowskie przedszkolaki zachwycając wszystkich prezentacją tańca nowoczesnego, przygotowanego i wyćwiczonego pod okiem pani Kasi Kocoł. Gry, zabawy i konkursy prowadzone przez Tomasza Jesionka i jego grupę animatorów angażowały nie tylko najmłodszych, ale całe rodziny. Dzieciaki były zachwycone przygotowanymi przez pana Tomasza iluzjonistycznymi pokazami. Nieustannie obłęźenie przeżywała dmuchana zjeżdżalnia, z której mali

uczestnicy imprezy mogli korzystać do woli. Strażacy zaprezentowali symulację wypadku samochodowego i pokaz udzielania pomocy poszkodowanemu kierowcy.

Prawdziwą frajdę sprawili dzieciakom uruchamiając gigantycznego prysznica przy użyciu kurtyny wodnej. Ponadto dzieciaki mogły posiedzieć za kierownicą strażackich samochodów i z bliska zapoznać się ze sprzętem będącym na wyposażeniu szczepanowskiej straży. Podczas imprezy nie zabrakło również ekologicznych akcentów. Dyrektorka szkoły Pani Ewa Starsiak poinformowała zgromadzonych, że Publiczna Szkoła Podstawowa w Szczepanowie drugi rok z rzędu zajęła I miejsce w konkursie „Brzesko – Czysta Gmina”. Podsumowana więc została akcja zbierania surowców wtórnych, a uczniowie, którzy zebrali ich najwięcej otrzymali cenne nagrody. Dużo radości sprawiło maluchom malowanie twarzy i rąk. Kasia Lubowiecka, Teresa Moryc i Daria Reczek niemal wszystkim małym uczestnikom malowały na twarzach to, co podpowiadała dziecięca fantazja. Na wszystkich czekały zapewnione przez organizatorów kiełbaski z grilla, napoje oraz słodkości, a Panie ze szczepanowskiego Koła Gospodyń Wiejskich upiekły na tę okazję pyszne ciasteczka. Każde dziecko mogło wylosować dla siebie drobny upominek.

Uczestnicy imprezy mogli korzystać ze wszystkich atrakcji za darmo, co było możliwe dzięki licznym sponsorom, a byli to: Burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka, Stanisława i Piotr Sadlej – firma FACHOWIEC – Sadlej, Ewa i Stanisław Matysowie firma „MAY – MAT”, Sołtys Anna Lubowiecka i Rada Sołecka, Małgorzata Kukułka – Firma Usługowa Multiko, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Brzesku – filia Szczepanów, Maria i Ignacy Lis – firma „TRANS – LIS – BET”, Marian Chudyba i Dariusz Kuras – firma „LUMADA – BET”, Marta i Krzysztof Pyrek – właściciele apteki Centrum Zdrowia, Ewa Brzezińska – Rogozińska, Danuta Starsiak – Góra, Tadeusz Zabiegała, przedstawiciel firmy STANLEY Andrzej Mroczek, Pani Agata Mroczek, PGNiG SA w Warszawie oddział w Sanoku oraz Biuro Promocji Urzędu Miejskiego w Brzesku. Organizatorzy jak i uczestnicy serdecznie dziękują sponsorom oraz wszystkim, którzy pomogli w przeprowadzeniu imprezy. Sołtys Anna Lubowiecka



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/33558,dzien-dziecka-w-szczepanowie>

Data wydruku: 2024-07-18 07:18:46